
UCHWAŁA NR XXII/152/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 178/XXIX/10 Rady Gminy Przyrów 
z dnia 22 lipca 2010 r. w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku 
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm. ), w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( t. j. Dz. U. z 2021r., poz.803 ) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1947) Rada Gminy Przyrów, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 178/XXIX/10   Rady Gminy Przyrów z dnia 22 lipca  
2010r. w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DC2E82-11FD-47BA-A7B1-CF3ADB1E7793. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


